
BUXHETI 2018 GRANT THV HUAMARRJA TOTALI

Pagat
3,844,959.00  31,000.00       3,875,959.00  

Mallra dhe 

Sherbime 389,823.00      100,106.00     59,948.00       549,877.00     

Shpenzime 

Komunale 43,000.00        80,000.00       123,000.00     

Subvencione dhe 

Transfere 78,799.00        60,000.00       138,799.00     

Shpenzime Kapitale 1,553,181.00  605,622.00     5,487.00          2,164,290.00  

Totali 2018 5,909,762.00  876,728.00     65,435.00       6,851,925.00  

SHPENZIMI  30.09.2018
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Pagat    2,846,643.00         31,000.00         14,000.01    2,891,643.01    2,864,643.72    2,864,643.72     26,999.29 

Mallra dhe 

Sherbime
      355,748.06         90,106.00         24,100.55       469,954.61       245,066.98      28,160.33      1,254.95       274,482.26          98,079.03     97,393.32 

Shpenzime 

Komunale
         37,052.54         77,750.00           8,014.24       122,816.78          35,707.27      59,625.25      8,014.21       103,346.73            2,550.81     16,919.24 

Subvencione dhe 

Transfere
         74,366.37         56,000.00           4,577.55       134,943.92          54,039.00      23,736.00         77,775.00          16,155.00     41,013.92 

Shpenzime Kapitale    1,553,181.00       477,771.10       345,918.12    2,376,870.22       258,523.62      24,826.88    63,329.97       346,680.47    1,702,427.23   327,762.52 

TOTALI    4,866,990.97       732,627.10       396,610.47    5,996,228.54    3,457,980.59    136,348.46    72,599.13    3,666,928.18    1,819,212.07   510,088.29 

Donacionet         65,121.40         55,795.96            8,340.04           985.40 

10+21+22+Donacio

net
   6,061,349.94    3,457,980.59    136,348.46    72,599.13    3,722,724.14    1,827,552.11   511,073.69 



PROJEKTET KAPITALE  30.09.2018
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EMËRTIMI I PROJEKTEVE Buxheti 10 Buxheti 21 Buxheti 22 Totali Buxheti Shpenzimi 10 Shpenzimi 21 Shpenzimi 22 Total Shpenzimi Zotimi Te lira 

Blerja e inventarit 10,121.28             10,121.28            -                     10,121.28            -                      

Shtruarja e rrugeve me zhavor 30,000.00            14,470.00                   35,152.60             79,622.60           30,000.00          14,470.00         44,470.00         13,291.00            21,861.60          

Rregullimi dhe mirmb.rrugve 10,000.00            20,000.00                   30,000.00           -                     30,000.00            -                      

Ndertimi dhe miremb.e stacioneve te qytetit 10,000.00            19,919.90                   29,919.90           4,071.39             4,071.39            19,353.62            6,494.89            

Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 27,376.40            27,376.40           27,376.40          27,376.40         -                      

Hartimi I projekteve 9,500.00              17,890.50                   27,390.50           2,246.08             2,890.50           5,136.58            21,457.92            796.00               

Rregullimi I kanalizimit 50,000.00            50,000.00                   26,629.90             126,629.90         23,377.91          23,377.91         103,251.99          -                      

Asfaltimi I rrugeve dhe trotuaret 593,668.00          86,817.79                   145,885.89           826,371.68         10,527.82          63,329.97      73,857.79         749,812.59          2,701.30            

Bashkfinancim 250,000.00          15,952.51                   25,887.04             291,839.55         56,823.82          56,823.82         123,641.23          111,374.50        

Eksproprimi -                      -                     

Eksproprijimi 100,000.00          100,000.00         18,815.00          18,815.00         81,185.00          

Plani zhvillimor dhe hartat zonale 50,000.00                   50,000.00           -                     50,000.00            -                      

Rreg.dhe rritja e sip.te gjelbruara Mbjellja e drunjve 30,000.00                   20,000.00             50,000.00           2,967.00           2,967.00            47,033.00            -                      

Ndertimi I pllatove per kontinjer 11,712.05            11,712.05           11,712.05          11,712.05         -                      

Rregullimi I parqeve dhe mirmbajtja e siperfaqeve te gjelbruara 60,000.00            60,000.00           26,897.09          26,897.09         33,102.91            -                      

Rregullimi I parqeve dhe shesheve

Rregullimi I parqeve ne komunen e Obiliqit 153,039.87          44,479.72                   29,857.32             227,376.91         4,499.38           4,499.38            140,000.00          82,877.53          

Furnizim me kontinjer 10,000.00            10,000.00           7,161.00             7,161.00            2,839.00              -                      

Rregullimi I varrezave dhe mirembajtja 10,000.00                   10,000.00           -                     10,000.00            -                      

Rregullimi I varrezave  

Paisje mjeksore per QKMF 5,000.00              5,000.00                     8,000.00                18,000.00           -                     18,000.00            -                      

Inventar per QKMF 5,000.00              5,000.00                     10,000.00           -                     7,605.00              2,395.00            

Ndertimi I objektit ne QKMF Millosheve 16,509.00            16,509.00           -                     16,509.00          

Renovimi I objekteve QMF,AMF dhe QMF 10,000.00            10,000.00                   20,000.00           10,000.00          10,000.00         8,435.35              1,564.65            

Ndertimi I objektit ndihmes ne QKMF Obiliq 25,097.86             25,097.86           -                     25,097.86            -                      

Renov. Obj.QKMF dhe infrastruktur percjellese -                     

Rregullimi fushave sportive 116,921.65          10,000.00                   126,921.65         29,515.06          29,515.06         97,403.59            3.00                    

Ndertimi I lapidareve dhe permendoreve 49,941.03            49,941.03           -                     49,941.03            -                      

Ndertimi dhe rregullimi I infast.shkollore 34,513.00            48,240.68                   5,487.00                88,240.68           -                     88,240.63            0.05                    

Renovimi I shkollave dhe blerja e paisjeve 40,000.00                   4,612.40                44,612.40           -                     44,612.40            -                      

Rreg.oborrit dhe rrethojat e shkollave -                     

Renovimi infrast.se shkollave Obiliq 9,186.83                9,186.83             -                     9,186.83              -                      

TOTALI: 1,553,181.00       477,771.10                 345,918.12           2,376,870.22      258,523.62        24,826.88         63,329.97      346,680.47       1,702,427.23      327,762.52        

GRANTET Buxheti Shpenzimi Zotimi Te lira

Save the children 0.02 0.02

Qeveria zvicrrane Helvetas 50634 42293.96 8340.04 0

Donatoret e mbrendhem 14487.38 13502 985.38

Totali 65121.4 55795.96 8340.04 985.4



SHPENZIMET JANAR - SHTATOR  2018

      11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 2,864,643.72                 

      13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 1,974.03                         

      13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT 3,261.85                         

      13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND 1,194.00                         

      13210  -  RRYMA 78,511.51                       

      13220  -  UJI 14,754.49                       

      13230  -  MBETURINAT 9,430.51                         

      13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 650.22                             

      13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 7,663.67                         

      13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT  TRAJNIMIT 200.00                             

      13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQ.  AVOKATUR 3,251.40                         

      13430  -  SHËRBIME TË NDRYSH.SHËNDETSORE 240.00                             

      13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA 65,412.29                       

      13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIMSHP.  PER ANTARESIM (Asociacioni I komunave dhe AZHR) 5,154.90                         

      13490  -  SHERBIMET E VARRIMIT 21,855.00                       

      13509  -  PAISJE TJERA <1000Paisje nen 1000 €rreg.zerimit etj 2,326.35                         

      13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 17,346.04                       

      13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYRFurnizim me ushqim per Qerdhen Rrita Jone 12,533.08                       

      13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 15,988.80                       

13640 Furnizime pastrimi 3,250.00                         

13650 FURNIZIM ME GARDEROBË (Mantila mjekesia,inspekcioni) 4,937.00                         

      13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 1,448.95                         

      13760  -  DRU 1,679.97                         

      13780  -  KARBURANT PER VETURA 21,906.87                       

      13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 1,560.00                         

      13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 4,024.34                         

      14010  -  MIREMB. RIPARIMI I AUTOMJET. 16,820.70                       

      14022  -  MIRËMB.NDËRT.ADMINIST.AFARISTE 6,288.69                         

      14060  -  MIRMBAJTJA RUTINORE 17,057.28                       

14130 PAISJET 960.00                             

      14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET 3,530.00                         

      14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE 400.00                             

      14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB 3,776.00                         

      14310  -  DREKA ZYRTARE 4,493.35                         

      14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE 4,096.65                         

      14420  -  PAGESA-NENI 39.2 LMFPP 19,851.05                       

      21110  -  SUBV.PËR ENTITETET PUBLIKE 32,216.00                       

      22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 45,559.00                       

31120 NDERTESAT ADMINISTRATIVE 4,071.39                         

31122 OBJEKTET SHENDETESORE 10,000.00                       

31129 FUSHAT SPORTIVE 29,515.06                       

31230 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE 55,067.86                       

31240 TROTUARET 63,329.97                       

31250 KANALIZIMI 23,377.91                       

      31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE 100,033.97                     

      31690  -  PAISJE TJERA 98,265.27                       

      32100  -  TOKA 18,815.00                       

TOTALI I SHPENZIMEVE 3,722,724.14                 



PLANIFIKIMI I THV 2018 876,728.00                                 

REALIZIMI 820,918.62                                 

REALIZIMI I TE HYRAVE VETANAKE 2018

01.01.2018 deri 30.09.2018  

DREJTORIA PËR EKONOMI DHE FINANCA 139,390.82                            

SEKTORI I TATIMIT NE PRONE 363,996.48                            

TRANSAKSION MBI PRONE                                69,505.50 

DREJTORIA E ADMINISTRATËS 14,443.00                              

QERDHJA 13,438.00                              

SHKOLLA E MESME 27,709.00                              

DREJTORIA  E KATASTRIT 60,525.00                              

BQH8J   50409  SHENDETESI 15,306.30                              

DKRS 1,210.00                                

DREJTORIA  E URBANIZMIT 41,796.03                              

PLANIFIKIMI MJEDISOR 8,127.99                                

GJOBAT DHE DENIMET 65,470.50                              

TOTALI 820,918.62                     


